公告编号：2017-086

1

证券代码：837096             证券简称：ST 一块去             主办券商：广州证券

江苏一块去网络股份有限公司

子公司完成注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、注销情况概述

江苏一块去网络股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年

10 月 22 日及 2018 年 11 月 9日，公司分别召开第一届董事会第二十

九次会议及 2018 年第五次临时股东大会，审议通过了《关于拟注销

控股子公司常州景管家旅游管理有限公司的议案》，同意对子公司进

行注销。

截止 2018 年 12 月 5日，经主管登记机关核准，常州景管家旅游

管理有限公司的注销手续已办理完毕。

二、注销公司的基本情况

公司名称：常州景管家旅游管理有限公司

类型：有限责任公司

统一社会信用代码：91320411MA1MTN8A28

住所：常州市新北区黄河东路 89号河海商务大厦 11楼

法定代表人：陈作智

注册资本：壹佰万元整

公告编号：2017-086

2

成立日期：2016 年 09 月 05 日

营业期限：2016 年 09 月 05 日至长期

经营范围：旅游景区开发及运营管理;市场营销策划;旅游景区配

套设施建设;国内旅游业务、入境旅游业务、出境旅游业务;旅游用品、

日用百货、工艺美术品的销售;会务服务;票务服务;汽车租赁;商务信

息咨询(不得从事金融及类金融业务);酒店管理;餐饮管理;电子商务

技术咨询;网络设备租赁;设计、制作、代理、发布国内各类广告。(依

法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

持股情况：江苏一块去网络股份有限公司占股 75%

三、注销原因及对公司的影响

有利于进一步优化公司管理架构，降低管理成本，提高运营效率。

注销上述控股子公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生

不利影响，注销后公司合并报表范围将相应发生变化，但不会对公司

合并财务报表产生实质性影响，更不会损害股东的利益。

四、备查文件目录

常州国家高新区（新北区）市场监督管理局《准予注销登记通知

书》。

特此公告！

江苏一块去网络股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 25 日